

## VÝKAZ VÝMĚR

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
<b>8</b>	<b>Elektroinstalace průchod Joštova</b>		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	<i>KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II</i>		
Projektant :	<b>ing. Kadrnožka Miroslav</b>	Počet měrných jednotek : 0	
Objednatel :	<b>Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj</b>	Náklady na MJ : 0	
Počet listů :		Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : <b>ing. Miroslav Kadrnožka</b>	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	
	Dodávka celkem	32 529	
Z	Montáž celkem	7 935	
R	HSV celkem	2 680	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	43 144	
	HZS	2 000	
	RN II.a III.hlavy	45 144	
	ZRN+VRN+HZS	48 310	
		Ostatní VRN	3 166
		VRN celkem	3 166
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum : 01.03.15 ing. Kadrnožka	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	10 % činí :	0 Kč	
DPH	10 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	48 310 Kč	
DPH	21 % činí :	10 145 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>58 455 Kč</b>	

Poznámka : Uvedené názvy konkrétních výrobků jsou pouze orientační.

Stavba :	<b>KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II</b>
Objekt :	<b>8 Elektroinstalace průchod Joštova</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	2 680		32 529	7 935	
Revize					2 000
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>2 680</b>	<b>0</b>	<b>32 529</b>	<b>7 935</b>	<b>2 000</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Pomocný materiál		6,0	32 529	1 952
PPV		3,0	40 464	1 214
<b>CELKEM VRN</b>				<b>3 166</b>

Uchazeč vyplní modře označené buňky.

## Položkový rozpočet

Stavba : KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II

Objekt : **8 Elektroinstalace průchod Joštova**

Část: **Silnoproudé elektroinstalace**

P.č.	Č. položky mont (RTS)	Název položky	MJ	množství	Montáže		Dodávka		
					cena / MJ	celkem (Kč)	č.položky dodávka	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>							
1.	210 01-0003.R00	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm 1pp-110m; 1np-140m, 2np-140m; 3np - 140m	m	50,00	50,00	2 500,00	Vlastní	80,00	4 000,00
2.	210 01-0301.R00	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	1,00	25,00	25,00	Vlastní	19,00	19,00
3.	210 01-0321.R00	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová	kus	18,00	40,00	720,00	Vlastní	39,00	702,00
4.	210 01-0322.R00	Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová	kus	1,00	40,00	40,00	Vlastní	40,00	40,00
5.	211 01-0002.R00	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8	kus	25,00	15,00	375,00	Vlastní	10,00	250,00
6.	210 11-0001.R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí	kus	1,00	75,00	75,00	Vlastní	138,00	138,00
7.	210 81-0005.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	40,00	30,00	1 200,00	Vlastní	9,50	380,00
8.	210 81-0005.R00	Svítilno Rendl, Vadis LED 8W	ks	14,00	200,00	2 800,00	Vlastní	1 800,00	25 200,00
8.	210 81-0005.R00	Svítilno nouzové s piktogramem, LED 8W	ks	1,00	200,00	200,00	Vlastní	1 800,00	1 800,00
9.	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>7 935,00</b>			<b>32 529,00</b>
10.	974 03-1121.R00	Vysekání rýh 30/30	m	20,00	120,00	2 400,00			
11.	611 40-3399.R00	Zaplnění rýh	m2	0,50	280,00	140,00	Vlastní	80,00	40,00
12.	310 23-7241.R00	Vrtání děr do d=50mm	ks	2,00	50,00	100,00			
13.	<b>Celkem za</b>	<b>Stavební výpomoc</b>				<b>2 640,00</b>			<b>40,00</b>

Uchazeč vyplní modře označené buňky.